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DRINK SPECIALS

COORS LIGHT MICHELOB ULTRA
WELL DRINKS HOUSE WINE

ASK YOUR SERVER FOR
3pm-5pm SPECIALTY DRINKS Q

CHARRED EDAMAME (vG,GF)
Blistered edamame tossed with
togarashi spice, garlic,
toasted sesame seeds and finished with
lava salt for a bold umami kick

JALAPENO POPPERS ™
Eight crispy, golden jalapefos stuffed
with creamy cheddar cheese and
fried to perfection

WAFFLE FRY BASKET ™
Crispy seasoned criss-cut fries
served with a side of bold and creamy
Queso Bravo cheese sauce

PULLED PORK SLIDER
Slow-bnraised pork piled high on a toasted
slider bun, topped with tangy coleslaw and

crispy onion straws, finished with

smoky bbq sauce

PORK TACO
Slow-braised BBQ pork tucked in a warm
flour tortilla, topped with crunchy coleslaw
and a drizzle of smoky bbq sauce

FISH TACO
Fresh, grilled Mahi Mahi served in a warm
flour tortilla, topped with crisp coleslaw and
finished with creamy baja sauce

CHICKEN WINGS *(p
Crispy fried chicken wings tossed in
classic Buffalo sauce, served with
cool ranch dressing

CRISPY CALAMARI
Tender calamari strips,
lightly breaded and flash-fried to a
golden crisp. Finished with a sprinkle of
Old Bay seasoning and served with
house-made cocktail sauce

COCONUT SHRIMP *
Crispy, golden shrimp hand-dipped
in a coconut batter and lightly fried to
perfection, served with a tangy
sweet chili dipping sauce

turtle e85 grile

SWEET ONION
TRI-TIP NACHOS

Crisp tortilla chips layered with tender
sweet onion-marinated tri-tip, melted
cheddar jack, jalapenos, fresh cilantro, and
drizzled with bold Queso Bravo sauce

PRETZEL STICKS ™
Soft salted pretzel sticks served
warm with Queso cheese sauce
or honey mustard

(V) Vegetarian: No meat, may include dairy/eggs
(VG) Vegan: No animal products
(GF) Gluten-Free: No gluten-containing ingredients

* Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs, may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions.

While we offer gluten-free menu options, our kitchen is not a gluten-fr
Please inform your server of any allergies or dietary restrictions.
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ion may occur, and we cannot guarantee that any item is completely free of gluten.
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